РОЗДОЛЬНЕНСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

РАЗДОЛЬНОЕ

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ

внеочередная сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 1415-2/23

06 декабря 2023 г.

пгт Раздольное

О назначении заместителя председателя Контрольно-

счетного органа Раздольненского района Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Республики

Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Уставом муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым, Положением о Контрольно-счетном органе

Раздольненского района Республики Крым, утвержденным решением

внеочередной сессии Раздольненского районного совета І созыва от 19.14.2014

№ 99-1/14 (в редакции решений от 26.02.2015 №174-1/15, от 31.07.2019 № 1456-

1/19, от 20.10.2021 №699-2/21, от 15.03.2022 №847-2/22, от 20.09.2023 №1337-

2/23), Структурой Контрольно-счетного органа Раздольненского района

Республики Крым, утвержденной решением внеочередной сессии

Раздольненского районного совета І созыва от  26.02.2015 №172-1/15 (в

редакции решения от 28.09.2023 №1344-2/23), принимая во внимание

рекомендации совместного заседания комиссий Раздольненского районного

совета от 06.12.2023, районный совет

Р Е Ш И Л:

1. Назначить заместителем председателя Контрольно-счетного органа

Раздольненского района Республики Крым Коваленко Людмилу Леонидовну

с 01 января 2024 года.

2. Оплату труда заместителя председателя Контрольно-счетного органа

Раздольненского района Республики Крым производить в соответствии с

Положением об оплате труда муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования Раздольненский район

Республики Крым и работников, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в законную силу 01.01.2024.

4. Решение обнародовать на официальном сайте Администрации

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru).

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Раздольненского районного совета.

Председатель Раздольненского

районного совета                                              Т.Вышинская